
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА 

РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМИ ВО ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА – 2024/2025 

ПРВ ЦИКЛУС – Летен семестар 

26.06.2025 – 30.06.2025 

 

Прва година 

Предмет Професор Датум Час 

Заштита на тајни информации Стојан Трошански 27.05.2025 11.00 

Казнено право Марјан Габеров 26.05.2025 09.00 

Англиски јазик 2 Марија Драговиќ 27.05.2025 13.00 

Информациони технологии    

 

 

Втора година  

Предмет Професор Датум Час 

Казнено процесно право Марјан Габеров 26.05.2025 09.00 

Безбедносен систем на РМ Ненад Танески 30.05.2025 09.00 

Криминалистичка техника Стојан Трошански 28.05.2025 11.00 

Приватна безбедност Љупчо Шошоловски 27.05.2025 12.00 

 

 

 



Трета година 

Предмет Професор Датум Час 

Контрола и надзор над 

безбедносниот сектор 

Билјана Богданова-Смилевска 27.05.2025 10.00 

Судска медицина Снежана Ивиќ-Колевска 29.05.2025 13.00 

Пенологија Марјан Габеров 26.05.2025 09.00 

Криминалистичко 

разузнавање 

Стојан Трошански 29.05.2025 11.00 

 

 

Четврта година 

Предмет Професор Датум Час 

Ризици и закани по 

безбедноста 

Александар Нацев 30.05.2025 10.00 

Форензичка криминалистика Стојан Трошански 28.05.2025 11.00 

Методика на истражување на 

општ криминалитет 

Марјан Габеров 26.05.2025 09.00 

 

 

в.д. Декан 

__________________________ 

Проф. д-р Марјан Богданоски 

 


